{In linker marge een verticale haal}.

Bernardus ut supra hereditariam pactionem trium modiorum (dg: siliginis re) et duorum sextariorum siliginis mensure de Buscoducis quam Henricus filius quondam Gerardi Wijten soen de Oesterwijn solvere tenetur domino Theoderico Rover militi hereditarie purificationis et in Buscoducis tradere ex duabus terciis partibus cuiusdam prati dicti die Qualen Beemt siti in parrochia de Tijlborch quam pactionem dictus Bernardus erga Willelmum de Uijtwijn filium Theoderici de Uijtwijn (dg: emendo) acquisierat atque hereditariam pactionem XXVIII lopinorum (dg: si) et tercię partis unius lopini siliginis dicte mensure quam dictus Henricus filius dicti quondam Gerardi Wijten soen solvere tenetur dicto domino Theoderico Rover hereditarie purificationis et in Buscoducis tradere ex tercię parte cuiusdam prati duo et dimidium bonaria (dg: j) et sexaginta unam virgatas terre continentis #siti# (dg: sitam) in parrochia de Enschoot in loco dicto int (dg: Broe) Goerbroec atque ex pecia prati tres lopinatas terre continen[te] siti' in dicta parrochia quam pactionem jamdictam dictus Bernardus erga predictum Willelmum acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Heijnmanno cum omnibus litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1184 f. 317r.

quinta post palmarum: donderdag 08-04-1406.

sexta post palmarum: vrijdag 09-04-1406.

BP 1184 f 317r 01 do 08-04-1406.

Willelmus Uden soen van Tefelen droeg over aan Johannes van Os zvw Johannes van Os gewantsnijder 1/3 deel van de helft van een kamp, gnd Spijerincs Bosch, in Nuland, tussen een gemene steeg enerzijds en Goeswinus Moedel zvw Bertoldus, Arnoldus van Nuwelant en erfg vw Johannes van Nuwelant anderzijds, met een eind strekkend aan de straat gnd Wolfsdijc en met het andere eind aan Jacobus van Neijnsel, Rodolphus Kepken, Godefridus Poijnenborch en een zekere Steijnsken, welk 1/3 deel voornoemde Willelmus in pacht verkregen had van de gezusters Aleijdis en Theoderica, dv Johannes van Dijnther, belast met de pacht in de brief vermeld.

Willelmus Uden soen van Tefelen terciam partem medietatis cuiusdam campi dicti Spijerincs Bosch siti in parrochia de Nuwelant inter communem stegam ex uno et inter hereditatem Goeswini Moedel filii Bertoldi Arnoldi de Nuwelant et heredum quondam Johannis de Nuwelant ex alio tendentis cum uno fine ad vicum dictum Wolfsdijc et cum reliquo fine ad hereditates Jacobi de Neijnsel Rodolphi Kepken Godefridi Poijnenborch et cuiusdam dicti Steijnsken quam terciam partem (dg: dci) predictam dictus Willelmus erga Aleijdem et Theodericam sorores filias (dg: quondam) Johannis de

Dijnther ad (dg: cen) pactum acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni de Os filio quondam Johannis de Os pannicide cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes Lu et Jacobus datum quinta post palmarum.

BP 1184 f 317r 02 do 08-04-1406.

Johannes Witloc ev Heijlwigis dv Engbertus van Krekelhoven gaf uit aan Martinus zvw Petrus Hannen soen een huis en tuin, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen kwv Johannes van der Teijnden enerzijds en eertijds hr Johannes van den Venne en zijn erfgenamen nu voornoemde Johannes Witloc anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 6 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Solvit quis II boddreger.

Johannes Witloc maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie Engberti van Krekelhoven domum et ortum sitos in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem liberorum quondam Johannis van der Teijnden ex uno et inter hereditatem dudum domini Johannis van den Venne et eius coheredum nunc ad dictum Johannem Witloc spectantem ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium (dg: censum) pactum Martino filio quondam Petri Hannen soen ab eodem hereditarie possidendos 'ab eodem hereditarie possidendos pro hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Lu et Jacobus datum quinta post palmarum.

BP 1184 f 317r 03 do 08-04-1406.

Arnoldus Rover zvw Theodericus van der Ponten, de broers Arnoldus Rover, Arnoldus van Hackenem en Theodericus, kv Wellinus Roveri, verkochten aan Petrus Driepont, Wautgherus rademaker, Arnoldus rademaker en Petrus Moelnere 90 uit te kiezen eiken, gnd coerboem, op een hoeve die behoorde aan voornoemde wijlen Theodericum en zijn voornoemde broer Wellinus, in Son, ter plaatse gnd Onstaden. Ze mogen géén gemerkte bomen kiezen.

Arnoldus Rover filius quondam Theoderici van der Ponten Arnoldus Rover Arnoldus van Hackenem et Theodericus fratres liberi Wellini Roveri XC arbores quercinas eligendas dictas coerboem consistentes in manso qui ad predictos quondam Theodericum et Wellinum eius fratrem spectabat sito in parrochia de Zonne ad locum dictum Onstaden ut dicebant hereditarie vendiderunt Petro Driepont Wautghero rotifici Arnoldo rotifici et Petro (dg: mul) Moelnere promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere tali annexa conditione quod dicti (dg: de) emptores non eligant nec eligere poterunt de arboribus ibidem signatis. Testes datum supra.

BP 1184 f 317r 04 do 08-04-1406.

Voornoemde kopers beloofden aan voornoemde verkopers 73 Hollandse gulden geld van wijlen graaf Willelmus of de waarde, een helft te betalen met Sint-Remigius (vr 01-10-1406) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406).

Dicti emptores promiserunt indivisi super omnia dictis venditoribus LXXIII Hollant gulden monete comitis quondam Willelmi vel valorem (dg: ad) mediatim Remigii et mediatim nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 317r 05 do 08-04-1406.

Johannes van den Camp zv Johannes van den Camp verkocht aan Yda Corren de navolgende erfgoederen die behoorden aan Heijlwigis van Houweningen, in

Haaren, (1) een stuk land, gnd Noet Helsterken, tussen Arnoldus van Laerhoven enerzijds en erfgoed dat Johannes Moen beteelde anderzijds, (2) een stuk land, gelegen achter een erfgoed gnd Geloect, behorend aan Bertholdus van Arle, beiderzijds tussen voornoemde Yda, (3) $\frac{1}{4}$ deel van een tuin, beiderzijds tussen voornoemde Bertoldus, met een eind strekkend aan de gemeint, (4) $\frac{1}{4}$ deel van een stukje eusel, gnd Garshoff, tussen voornoemde Bertoldus enerzijds en Jordanus zv Arnoldus Tielkini anderzijds.

Notum (dg: sit universis quod cum) Johannes van den Camp filius Johannis van den Camp hereditates infrascriptas que ad Heijlwigem van Houweningen spectabant sitas in parrochia de Haren videlicet peciam terre (dg: s) dictam Noet Helsterken sitam inter hereditatem Arnoldi de Laerhoven ex uno et inter hereditatem quam (dg: Sij) Johannes Moen colere solet 'item peciam terre sitam (dg: inter hered) retro hereditatem dictam (dg: Gelok) Geloect ad Bertholdum de Arle spectantem inter hereditates Yde Corren ex utroque latere coadiacentes item quartam partem cuiusdam orti siti inter (dg: communitatem de H) hereditates dicti Bertoldi ex utroque latere coadiacentes tendentis cum uno fine ad communitatem (dg: et cum reliquo fine ad) atque quartam partem particule pascue dicte Garshoff site inter hereditatem dicti Bertoldi ex uno et inter hereditatem Jordani filii Arnoldi Tielkini ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicte Yde promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 317r 06 do 08-04-1406.

Voorname Yda beloofde aan voornoemde verkoper 23 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1406) te betalen.

Solvit.

Dicta Yda promisit super omnia dicto venditori XXIII gulden Gelrie vel valorem ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.